

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 12/2018 datum 11.01.2019

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0018/18

DODAVATEL: Název firmy CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem
Q 2612A ®	417,36 Kč	1	ks	417,36 Kč
náplň SPOKO - modrá	5,56 Kč	10	ks	55,60 Kč
náplň do pera PARKER - Roller Ball	107,05 Kč	2	ks	214,10 Kč
obálka CD - pošetka 100ks	96,68 Kč	1	ks	96,68 Kč
plastové rejstříky ESSELTE 1-31	41,25 Kč	2	sada	82,50 Kč
OKI C321 dn - černá	1 702,80 Kč	2	ks	3 405,60 Kč
náplň SOLIDLY 0,5	3,55 Kč	10	ks	35,50 Kč
zvýrazňovače 8722/6 COPY FAX 6 barev	54,67 Kč	5	sada	273,35 Kč
hp 8100 - CN045AE/950XL - černá	866,26 Kč	1	ks	866,26 Kč
OKI C321 dn - modrá	1 760,24 Kč	1	ks	1 760,24 Kč
OKI C321 dn - žlutá	1 760,24 Kč	1	ks	1 760,24 Kč
desky pro řidiče	69,74 Kč	1	ks	69,74 Kč
OKI C801/821 - Black	2 062,72 Kč	1	ks	2 062,72 Kč
OKI C321 dn - červená	1 760,24 Kč	2	ks	3 520,48 Kč
obálka C5 dodejka - bílá, samopropisovací	2,22 Kč	100	ks	222,36 Kč
hp 8100 - CN046AE/951XL - azurová	652,80 Kč	1	ks	652,80 Kč
spojovače 24/6	11,79 Kč	4	bal	47,16 Kč
korekční roller CONCORDE	19,86 Kč	2	ks	39,72 Kč
mikrotuhy 0,5HB	7,10 Kč	10	bal	71,00 Kč
2811 liner 0,3 - černá	8,73 Kč	5	ks	43,65 Kč
2811 Liner 0,3	25,38 Kč	2	sada	50,76 Kč
samolepící pásy transparentní 19mmx66mm	10,27 Kč	5	ks	51,35 Kč
ROTACARD BP 200	463,77 Kč	1	ks	463,77 Kč
příjmový pokladní doklad i pro podvojně účetnictví	11,51 Kč	5	ks	57,55 Kč
výdajový pokladní doklad A6 Bal. Podvojně ET050	11,51 Kč	10	ks	115,10 Kč
rychlouzač papírový obyčejný	3,07 Kč	75	ks	230,25 Kč
rychlouzač papírový závěsný celý	3,55 Kč	75	ks	266,25 Kč
obálka DL - samolepící okénková	30,89 Kč	5	balení	154,45 Kč

Celkový součet bez DPH

17 086,54

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------